13

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024                                                                                                       № 387
   пгт Афанасьево

	Об утверждении Перечня муниципального
 имущества муниципального образования
Афанасьевский муниципальный округ
Кировской области, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства,
 организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, и физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями
и применяющим специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 31.03.2023 № 8/17 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Афанасьевского

муниципального округа                                                                         Е.М. Белёва

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа

от 25.10.2024 № 387
Перечень
муниципального имущества муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
	N п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский р-н, пгт Афанасьево, ул. Первомайская, д. 17 а
	помещение
	помещение
	площадь
	249,6
	кв.м.

	2
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский р-н, пгт Афанасьево, ул. Первомайская, д. 17 а
	помещение
	помещение
	площадь
	210,4
	кв.м.

	3
	Кировская обл, р-н Афанасьевский, д Аверины
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	15749
	кв.м.

	4
	Кировская область, р-н Афанасьевский, пгт Афанасьево, ул Куйбышева, в районе д 32 (объект находится в 16м от основного строения в юго-восточном направлении)
	здание
	здание
	площадь
	183,7
	кв.м.

	5
	Российская Федерация, Кировская обл., Афанасьевский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Афонята, з/у 25
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	300
	кв.м.

	6
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Сюзьва, з/у 49
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	280
	кв.м.

	7
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Бор, ул. Строителей, з/у 7
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	1240
	кв.м.

	8
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Бор, ул. Октябрьская, з/у 24
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	950
	кв.м.

	9
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский муниципальный район, Бисеровское сельское поселение, д. Нопино
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	6000
	кв.м.

	10
	Российская Федерация, Кировская обл., Афанасьевский муниципальный р-н, Ичетовкинское с.п., д. Коньковы, з/у 10
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	5675
	кв.м.

	11
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский район, п. Сюзьва
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	5000
	кв.м.

	12
	Кировская область, Афанасьевский район, п. Бор, ул. Лесная
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	5000
	кв.м.

	13
	Кировская область, Афанасьевский район, п. Бор, ул. Лесная
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	9560
	кв.м.

	14
	Российская Федерация, Кировская область, р-н Афанасьевский, с Гордино, ул Мира
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	1140
	кв.м.

	15
	Кировская область, р-н Афанасьевский, с Гордино, ул Мира, д 29
	здание
	лечебный корпус
	площадь
	465,8
	кв.м.

	16
	Кировская область, р-н Афанасьевский, с/п Гординское
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	464563
	кв.м.

	17
	Кировская область, р-н Афанасьевский, с/п Гординское
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	55437
	кв.м.

	18
	Российская Федерация, Кировская область, р-н Афанасьевский, с/п Гординское
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	1624997
	кв.м.

	19
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский район, д Варанкины
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	939
	кв.м.

	20
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский район, д Варанкины
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	5934
	кв.м.

	21
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский муниципальный округ, д. Лаврушата
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	5500
	кв.м.

	22
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский р-н, с/п Ичетовкинское, вблизи д. Прокопьевской
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	3500
	кв.м.

	23
	Российская Федерация, Кировская область, муниципальный округ Афанасьевский, территория Часовенная, земельный участок 1
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	3000
	кв.м.

	24
	Российская Федерация, Кировская область, муниципальный округ Афанасьевский, село Бисерово, земельный участок 1
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	37000
	кв.м.

	25
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский район, д. Лаврушата
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	2950
	кв.м.

	26
	Кировская область, Афанасьевский район, д. Ивановская
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	1850
	кв.м.

	27
	Кировская область, Афанасьевский, с/п. Ичетовкинское, Российская Федерация
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	12527
	кв.м.

	28
	Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Афонята
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	4890
	кв.м.

	29
	Кировская область, Афанасьевский район, д. Ивановская
	земельный участок
	земельный участок
	площадь
	1850
	кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости <6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества <9>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	-
	-
	требует текущего ремонта
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	требует текущего ремонта
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	43:02:410101:143
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	для строительства пункта технического контроля, стоянки
	-
	-
	-
	-

	43:02:310110:205
	кадастровый
	требует текущего ремонта
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	43:02:320101:140
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	для эксплуатации магазина
	-
	-
	-
	-

	43:02:340401:434
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	магазины
	-
	-
	-
	-

	43:02:340103:65
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	эксплуатация магазина
	-
	-
	-
	-

	43:02:340102:78
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	общественное питание
	-
	-
	-
	-

	43:02:390801:149
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	складские площадки
	-
	-
	-
	-

	43:02:490901:54
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	хранение и переработка сельскохозяйственной продукции
	-
	-
	-
	-

	43:02:340401:435
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	складские площадки
	-
	-
	-
	-

	43:02:340102:606
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	строительная промышленность
	-
	-
	-
	-

	43:02:340102:607
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	складские площадки
	-
	-
	-
	-

	43:02:371001:288
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	складские площадки
	-
	-
	-
	-

	43:02:371002:206
	кадастровый
	требует текущего ремонта
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	43:02:373101:663
	кадастровый
	-
	земли сельскохозяйственного назначения
	для сельскохозяйственного использования
	-
	-
	-
	-

	43:02:373101:664
	кадастровый
	-
	земли сельскохозяйственного назначения
	для сельскохозяйственного использования
	-
	-
	-
	-

	43:02:373101:668
	кадастровый
	-
	земли сельскохозяйственного назначения
	для сельскохозяйственного использования
	-
	-
	-
	-

	43:02:410201:439
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	обслуживание автотранспорта
	-
	-
	-
	-

	43:02:410201:437
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	объекты придорожного сервиса
	-
	-
	-
	-

	43:02:320701:265
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	строительная промышленность
	-
	-
	-
	-

	43:02:470501:345
	кадастровый
	-
	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	для складирования лесопродукции
	-
	-
	-
	-

	43:02:321301:376
	кадастровый
	-
	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	для складирования лесопродукции
	-
	-
	-
	-

	43:02:330701:111
	кадастровый
	-
	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	строительная промышленность
	-
	-
	-
	-

	43:02:320701:261
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	складские площадки
	-
	-
	-
	-

	43:02:420201:243
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	обеспечение сельскохозяйственного производства
	-
	-
	-
	-

	43:02:470501:346
	кадастровый
	-
	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	производственная деятельность
	-
	-
	-
	-

	43:02:320101:320
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	складские площадки
	-
	-
	-
	-

	43:02:420201:244
	кадастровый
	-
	земли населенных пунктов
	животноводство
	-
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	да
	30.08.2026
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	01.01.2026
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	нет
	-
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	нет
	-
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	05.04.2070
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	05.04.2070
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	05.04.2070
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	05.04.2070
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	27.07.2031
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	27.02.2068
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	27.07.2031
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	17.01.2032
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	17.01.2032
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	08.08.2032
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	нет
	-
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	20.08.2067
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	20.08.2067
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	20.04.2069
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	нет
	-
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	нет
	-
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	нет
	-
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	нет
	-
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	нет
	-
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	13.03.2073
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	12.12.2033
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	13.12.2033
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	13.12.2033
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	10.10.2033
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

	да
	09.10.2033
	Муниципальное образование Афанасьевский муниципальный округ Кировской области
	нет
	-
	8(83331)2-19-50
	adm.02@mail.ru

____________________
23.10.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1361.doc
23.10.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1361.doc